	TRƯỜNG CAO ĐẲNG THỐNG KÊ
PHÒNG KHẢO THÍ & ĐẢM BẢO CHẤT LƯỢNG GIÁO DỤC

Số: 10/KT&ĐBCLGD
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày 31 tháng 5 năm 2019


LỊCH THI
Kết thúc học phần học kỳ 2, năm học 2018 - 2019
 
- Căn cứ văn bản số 198/CĐTK ngày 17/5/2019 về thi kết thúc học phần năm học 2018-2019 của nhà trưởng; 

- Căn cứ kế hoạch học tập kỳ 2 năm thứ 2 của cao đẳng khóa 13 và kế hoạch học tập kỳ 2 năm thứ nhất của cao đẳng khóa 14;

Phòng Khảo thí & Đảm bảo CLGD xây dựng lịch thi học kỳ 2 năm học 2018-2019 của các lớp, khóa - Hệ chính quy như sau:
I- CĐ KHOÁ 13:

	SỐ TT
	LỚP
	HỌC PHẦN
	SỐ TÍN CHỈ
	NGÀY THI
	SỐ PHÒNG THI

	1
	Thống kê
	Thống kê MSHGĐ
	2
	Sáng 10-6-2019
	4

	
	Kế toán
	Thị trường chứng khoán
	2
	
	

	
	QTKD
	Nghiệp vụ ngoại thương
	2
	
	

	
	Tin học
	Lập trình NET
	3
	
	

	2
	Thống kê
	Thống kê doanh nghiệp
	3
	Sáng 12-6-2019
	4

	
	Kế toán
	
	3
	
	

	
	QTKD
	Văn hóa kinh doanh
	2
	
	

	
	Tin học
	PT HTTTKT
	3
	
	

	3
	Thống kê
	PT HĐKT
	2
	Sáng 14-6-2019
	4

	
	Kế toán
	KTTCDN 2
	4
	
	

	
	QTKD
	Nguyên lý kế toán
	2
	
	

	
	Tin học
	Hệ QT CSDL
	4
	
	

	4
	Thống kê
	Thống kê xã hội
	3
	Sáng 17-6-2019
	4 và 1 phòng máy

	
	Kế toán
	KTTCDN 3
	3
	
	

	
	QTKD
	Thương mại điện tử
	3
	
	

	
	Tin học
	Tin học văn phòng
	3
	
	

	SỐ TT
	LỚP
	HỌC PHẦN
	SỐ TÍN CHỈ
	NGÀY THI
	SỐ PHÒNG THI

	5
	Thống kê
	Thống kê dân số
	3
	Sáng 19-6-2019
	4 và 1 phòng máy

	
	Kế toán
	KTHCSN
	3
	
	

	
	QTKD
	QTTCDN
	3
	
	

	
	Tin học
	Thiết kế & QT Web
	3
	
	

	6
	Thống kê
	Thống kê kinh tế
	3
	Sáng 21-6-2019
	4 và 1 phòng máy

	
	Kế toán 
	Kiểm toán
	3
	
	

	
	QTKD
	Kỹ năng giao tiếp
	2
	
	

	
	Tin học
	Tin học kế toán
	3
	
	

	4
	Thống kê
	Tiếng Anh 

chuyên ngành
	3
	Sáng 24-6-2019 
	4

	
	Kế toán
	
	2
	
	

	
	Tin học 
	
	
	
	

	
	QTKD
	
	3
	
	

	8
	Thống kê
	Thống kê TMDV
	3
	Sáng 26-6-2019
	4

	
	Kế toán
	Tài chính doanh nghiệp
	3
	
	

	
	QTKD
	QT Marketing
	3
	
	

	9
	Thống kê
	TK Nông, Lâm nghiệp & TS
	3
	Sáng 28-6-2019
	4

	
	Kế toán
	PT HĐKD
	3
	
	

	
	QTKD
	QT Dự án đầu tư
	3
	
	

	10
	QTKD
	Tin học
	3
	Chiều 28-6-2019
	1 phòng máy


II- CĐ KHOÁ 14:

	SỐ TT
	LỚP
	HỌC PHẦN
	SỐ TÍN CHỈ
	NGÀY THI
	SỐ PHÒNG THI

	1
	Các lớp
	Chính trị
	3
	Sáng 10-6-2019
	6

	2
	Kế toán
	Toán
	3
	Sáng 12-6-2019
	6

	
	CNTT
	Toán rời rạc
	2
	
	

	
	Thống kê
	Toán cao cấp
	2
	
	

	
	QTKD
	Kỹ năng giao tiếp
	2
	
	

	3
	Kế toán
	Nguyên lý kế toán
	4
	Sáng 14-6-2019
	6

	
	CNTT
	Cơ sở dữ liệu
	2
	
	

	
	Thống kê
	Thống kê toán
	2
	
	

	
	QTKD
	Kinh tế vĩ mô
	3
	
	

	4
	Các lớp
	Pháp luật kinh tế
	2
	Sáng 17-6-2019
	5 & phòng máy (thi cùng K13)

	
	CNTT
	Tin học văn phòng
	3
	
	

	5
	Các lớp
	Kinh tế vi mô
	2
	Sáng 19-6-2019
	6

	6
	Các lớp
	Tin học
	3
	Sáng 21-6-2019
	5 phòng máy

	7
	Các lớp
	Tiếng Anh cơ bản 2
	2
	Sáng 24-6-2019
(KN Nghe - Viết)
	5

	
	
	
	
	Chiều 24-6-2019
(KN Đọc - Nói)
	5

	8
	Các lớp
	Giáo dục thể chất
	2
	Sáng 26-6-2019
	Nhà thi đấu

	9
	Thống kê
	Lý thuyết xác suất
	2
	Chiều 26-6-2019
	1

	
	QTKD
	Quản trị học
	3
	
	

	10
	Thống kê
	Nguyên lý thống kê
	2
	Sáng 28-6-2019
	1


III- PHÂN CÔNG CÁN BỘ COI THI:

	SỐ
TT
	NGÀY THI
	ĐƠN VỊ
	SỐ PHÒNG THI
	TS CB CT

	
	
	KHOA THỐNG KÊ
	KHOA K.T-TC
	KHOA CNTT

 
	KHOA N.N
	KHOA KT& QTKD
	BỘ MÔN LLCT
	BỘ MÔN CƠ SỞ
	BM GDQP-GDTC
	
	

	1
	Sáng 10-6-2019
	2
	6
	5
	2
	3
	1
	2
	1
	10
	22

	2
	Sáng 12-6-2019
	2
	6
	5
	2
	3
	1
	2
	1
	10
	22

	3
	Sáng 14-6-2019
	2
	6
	5
	2
	3
	1
	2
	1
	10
	22

	4
	Sáng 17-6-2019
	2
	6
	5
	2
	3
	1
	2
	1
	10
	22

	5
	Sáng 19-6-2019
	2
	6
	5
	3
	3
	2
	3
	1
	11
	25

	SỐ
TT
	NGÀY THI
	ĐƠN VỊ
	SỐ PHÒNG THI
	TS CB CT

	
	
	KHOA THỐNG KÊ
	KHOA K.T-TC
	KHOA CNTT

 
	KHOA N.N
	KHOA KT& QTKD
	BỘ MÔN LLCT
	BỘ MÔN CƠ SỞ
	BM GDQP-GDTC
	
	

	6
	Sáng 21-6-2019
	2
	6
	5
	2
	3
	1
	2
	1
	10
	22

	7
	Sáng 24-6-2019
	2
	5
	2
	5
	2
	1
	2
	1
	9
	20

	8
	Chiều 24-6-2019
	
	2
	2
	5
	2
	
	1
	
	5
	12

	9
	Sáng 26-6-2019
	1
	4
	2
	1
	1
	
	1
	2
	5
	12

	10
	Chiều 26-6-2019
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	1
	2

	11
	Sáng 28-6-2019
	1
	3
	2
	1
	2
	1
	1
	1
	5
	12

	12
	Chiều 28-6-2019
	
	
	1
	
	1
	
	
	
	1
	2


IV-THỜI GIAN THI: 
- Sáng từ 7h30' 

- Chiều từ 13h30'

- Hội đồng thi làm việc tại phòng Hội thảo nhà B
V- YÊU CẦU:

- Các đơn vị gửi Bảng điểm về Phòng Khảo thí và Đảm bảo CLGD (đ/c Hoa) trước ngày 07-6-2019.
- Các đơn vị gửi Danh sách cán bộ coi thi về Phòng Khảo thí và Đảm bảo CLGD (đ/c Huyền) trước ngày 07-6-2019.

- Đề thi được sử dụng từ Ngân hàng đề thi kết thúc học phần theo văn bản số 443/CĐTK ngày 02-10-2014 của Hiệu trưởng nhà trường.

- Các Khoa, Bộ môn tiếp tục hoàn thiện Ngân hàng đề thi kết thúc học phần, gửi bản cứng về Phòng Khảo thí & ĐBCLGD (đ/c Tiệp), bản mềm gửi về hòm thư theo địa chỉ dethi.cos@gmail.com, thời hạn trước ngày 07/6/2019.

	Nơi nhận:
	TRƯỞNG PHÒNG 

KHẢO THÍ & ĐẢM BẢO CHẤT LƯỢNG GIÁO DỤC

	- Hiệu trưởng (báo cáo);
- Các Phó Hiệu trưởng (báo cáo);
- Phòng TCHC;

- Các đơn vị liên quan;

- Ban Biên tập Web;

- Lưu KT&ĐBCLGD.
	Chu Thế Tiệp
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